
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                     Παλλήνη, 13-10-2021 

                                                                                          Αρ. Πρωτ :  33165 
 
 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

ΘΕΜΑ: ΠΑΡΟΧΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ & 
ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΟΦΕΙΛΕΤΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
         Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Την υπ. αρ. 74/2021 μελέτη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 31047/27.09.2021 (21REQ009264169) Πρωτογενές Αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών. 
6. Την υπ’ αριθμ. 31064/27.09.2021 Πρόταση για έγκριση δαπάνης & διάθεση της πίστωσης  
7. Το υπ’ αριθμ. 31113/27.09.2021 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου. 
8. Την υπ’ αριθ. ΑΑΥΣΥΜ 1131  31270/28.09.2021 (ΑΔΑΜ: 21REQ009278249) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η πίστωση του ποσού 
21.824,00 €  στον Κ.Α. 40.6142.0024 για το 2021. 
9. Την υπ’ αριθμ. 31453/29.09.2021 (ΑΔΑ:6Ζ3ΑΩΞΚ-ΒΧΖ) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
διενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 
10. Την υπ’ αριθμ.32163/05.10.2021 Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή προσφοράς 
(21PROC009313206). 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 32633/08.10.2021 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης “CHERRY 
PICK IKE” ΠΑΡΟΧΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΑΛΛΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, Δημ. Σούτσου 13, 
115 21, Αθήνα, τηλ.: 2103301309, email: info@cherrypick.gr 
12. Την από 11.10.2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Αναθέτουμε στην επιχείρηση «“CHERRY PICK IKE” ΠΑΡΟΧΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΑΛΛΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, Δημ. Σούτσου 13, 115 21, Αθήνα, τηλ.: 2103301309, email: 
info@cherrypick.gr, την παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών για την αναζήτηση & επικύρωση 

οφειλετών πράξεων εφαρμογής, σε βάρος του Κ.Α. 40.6142.0024, έναντι συνολικού ποσού 
21.605,76 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με την προσφορά της και συγκεκριμένα 
τα παρακάτω: 
 
 
          

Ελληνική

mailto:info@cherrypick.gr
mailto:info@cherrypick.gr
ΑΔΑ: 6Σ5ΤΩΞΚ-ΓΚ7





                                                         

α/α Περιγραφή Μ.Μ 
Ποσό- Τιμή 

Μονάδας 

Συνολική 

Τιμή 
τητα 

1. 

Παροχή Εξειδικευμένων 

Υπηρεσιών σχετικά με την 

αναζήτηση και επικύρωση 

οφειλετών πράξεων 

εφαρμογής 

Ώρες 352 49,50 € 17.424,00 € 

Σύνολο 17.424,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 4.181,76 € 

Γενικό Σύνολο 21.605,76 € 

                      
 
 

1. Δεν απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης. 
 

2. Η εκτέλεσης της ως άνω υπηρεσίας θα ολοκληρωθεί μέχρι τις 31.12.2021. 
 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας, συνολικού ποσού 21.605,76 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, θα γίνει σύμφωνα με την υλοποίηση των ανωτέρω 
υπηρεσιών, με τη λήψη των σχετικών παραστατικών και την έκδοση των ανάλογων 
χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο. 

 
 

 
 
 

                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 
                                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6Σ5ΤΩΞΚ-ΓΚ7




		2021-10-13T11:32:04+0300
	Athens




